年 月 日

委託者兼受益者 住所

会社名

代表者

（役職名・氏名）

実印または届出印

記

項   目 内  容

年 月 日

当社宛 通 監査法人宛 通

※ 残高 0円 ⇒ （ □ 発行要、 □ 発行不要 ）

証明書 当社宛 ※ 届出住所以外への送付をご希望の場合は、返信用封筒を添付願います。

郵送先
⇒ □ 返信用封筒添付あり

監査法人宛 監査法人名 ［ ］

※ 返信用封筒を添付願います。 ⇒ □ 返信用封筒添付あり

請求書郵送先 ※0円発行の場合は、発行手数料請求書をお送りします。証明書郵送先以外の

送付先をご希望の場合は、宛先記載・切手貼付済の封筒を添付願います。

⇒ □ 請求書送付用封筒添付あり

担当部署 担当者名 ＴＥＬ

以上

（銀行使用欄）

証    印 証    印 担 当 者 手数料登録 印鑑照合

□ 残高0円につき

受付№ ： 発行不要

残 高 証 明 書 発 行 依 頼 書

【売掛 債権一括信託受益権】

連 絡 事 項

支 払 企 業 名

お 客 様 番 号

証 明 基 準 日

必 要 部 数

三 井 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社 宛

私が貴社に対して保有する信託受益権の残高について、下記のとおり証明願います。

 2024年8月制定

20XX 年 XX 月 XX 日

委託者兼受益者 住所 東京都千代田区丸の内1-2-☓

会社名 ○  ○  ○  ○ 株式会社

代表者 代表取締役     住友 花子                    印

（役職名・氏名）

実印または届出印

記

項   目 内     容

株式会社 △□◎

XXXXXXXXXX

年 月 日

当社宛 通 監査法人宛 通

※ 残高 0円 ⇒ （ □ 発行要、 □ 発行不要 ）

証明書 当社宛 ※ 届出住所以外への送付をご希望の場合は、返信用封筒を添付願います。

郵送先
⇒ □ 返信用封筒添付あり

監査法人宛 監査法人名 ［ 〇☆□☓△  監査法人 ］

※ 返信用封筒を添付願います。 ⇒ □ 返信用封筒添付あり

請求書郵送先 ※0円発行の場合は、発行手数料請求書をお送りします。証明書郵送先以外の

   送付先をご希望の場合は、宛先記載・切手貼付済の封筒を添付願います。

⇒ □ 請求書送付用封筒添付あり

担当部署 担当者名 ＴＥＬ

以上

（銀行使用欄）

証    印 証    印 担 当 者 手数料登録 印鑑照合

□ 残高0円につき

受付№ ： 発行不要

証 明 基 準 日

必 要 部 数

連 絡 事 項

【売掛 債権一括信託受益権】

残 高 証 明 書 発 行 依 頼 書

三 井 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社 宛

私が貴社に対して保有する信託受益権の残高について、下記のとおり証明願います。

支 払 企 業 名

お 客 様 番 号

20XX 313

2 1

記入例

依頼書記入日：西暦でも和暦でも構いません。

印鑑届にて届出いただいて

いる内容でご記入・ご捺印

をお願いします。

必要部数をそれ

ぞれご記入くだ

さい。

西暦でも和暦で

も構いません。

残高が0円だった場合の「0円」

での証明書の発行要否について、

✓をご記入ください。

監査法人名をご記入ください。

ご担当者様のご連絡先をご記入

ください。

封筒を添付された

場合は、✓をご記

入ください。
封筒を添付された

場合は、✓をご記

入ください。

封筒を添付された場合は、✓を

ご記入ください。